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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01305031H

2. Data e Regjistrimit 05/01/2010
3. Emri i Subjektit ARLO Travel-Blu Tour Operator
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri, Pallati 3/3, 
Kati i Pare 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit "Agjensi udhetimi dhe operator turistik; bileta te transportit 

ajror, detar etj. dhe siguracione; Organizimi i 
udhetimeve/pushimeve individuale ose ne grup brenda ose 
jashte vendit, si dhe ndermjetesimin ne shitjen e produkteve 
te ketij aktiviteti; sherbimet te cilat ofrohen ne rastin e 
udhetimeve/ pushimeve si: rezervimi i vendeve ne mjetet e 
transportit, marrja dhe venia ne dispozicion me qira totale 
ose pjeserisht e ketyre mjeteve te transportit, rezervimi i 
dhomave ne hotele, rezervim ne restorante, organizimi i 
vizitave ne qytete, muze, monumente etj, sherbimi i 
guideperkthyesve/shoqeruesve ne dhenien e informacioneve 
per udhetime e turizem. Keto sherbime mund te kryhen te 
grupuara ose individuale, te programuara paraprakisht dhe jo 
vetem. Sherbime hotelerie dhe transport turistik, ne drejtimin 
dhe administrimin e bar-restoranteve dhe hoteleve te vete 
shoqerise ose te te treteve. Organizimi i udhetimeve per 
turistet me mjete te vete shoqerise ose te te treteve, 
organizim konferencash dhe eventesh".
Rezarta Zhukri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/06/2024                Deri: 10/06/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Mimoza Ferzaj12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2023                Deri: 07/03/2026

13. Ortakët RezartaZhukri
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@udheto.com.al  
Telefon: 2257903  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-328562-01-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-187134-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i statutit te shoqerise date 06.09.2013.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574022-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1 dt.29.06.2014, ku u vendos: 
Riemërimi i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezarta Zhukri")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831A7F21-8797-48FD-8CE7-3DAC4CB80585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49ABDA4E-D284-4E50-BCB0-8001FA6323C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B447C30-6A6C-42C8-9B1C-9769350E683E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65E93FA-883E-48A5-B2C5-3E2BE1066A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B83E4A9-5449-40A4-9E71-F32D67EE0BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B83E4A9-5449-40A4-9E71-F32D67EE0BD0
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Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("29/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584845-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-911296-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i postes elektronike(e-mail), saktesim i kodit 
ekonomik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@udheto.com.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-930588-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162328-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17172F12-7054-4B2B-9882-0E8F59C2F306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A9252A-9C2F-4A4C-83F5-5E688AFE1336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A9252A-9C2F-4A4C-83F5-5E688AFE1336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862B2B7A-1CB6-4EBF-BAED-99798F808F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9354C64-6625-43BD-8EE5-01FD0257FF3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1493634-12CE-4625-BA94-36DEC070691B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85712A9A-B70B-419C-8B78-81D0E9875C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A25A51-221C-42F2-A8D4-CE3A77D1978B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59366B07-4945-47DC-9782-FDD30D4E4B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59366B07-4945-47DC-9782-FDD30D4E4B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAAA431-8CF4-484F-A9F9-2BFFBA0D8AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAAA431-8CF4-484F-A9F9-2BFFBA0D8AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F1D7CD-36CE-458A-8B61-6EE54B9816B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE83A3B-7B54-4420-B8D2-16C5F4943036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1AA0B5-EDA0-4BB7-93D7-99AA5C047F6E
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-197945-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768048-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te shoqerise,nr 1 date 
14.06.2016, ne te cilen eshte vendosur: Miratimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-348746-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-675780-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.02.2018, per depozitimin e 
raporteve te auditimit per vitet 2014, 2015 dhe 2016. Depozitim i raporteve te auditimit.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C1C907-5BF4-4904-99C0-203AB3B1E74E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBAC346-6953-4C15-8904-5BD654E84EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2409F38A-CCDD-47BE-88FB-7BE8478CB681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9BB039-AE3B-43E3-AABA-AFD3242B1AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44EAD9A-4160-465E-8F38-B9FEB4A6F3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF965235-DD37-44E1-A933-78DDD5B7BFA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830C659A-A4DC-46E0-92A4-E5CD628FD351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEC70B2-C324-4E27-AC86-0EB2D7D785A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C69DAF-7925-433B-91A2-72E945D04F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E233D014-640A-4E01-96E1-4A993CC59CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19427B99-1E2A-4686-A75B-5C87213CE5BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F653E7-A32B-40A2-A3AA-DA3E7854BF93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D998E69D-78FF-4237-8327-E789EEF217C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D998E69D-78FF-4237-8327-E789EEF217C9
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02/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-689604-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.03.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i emrit te subjektit, ndryshim i objektit te veprimtarise.
Emri i subjektit ishte            ("AR & LO")          u be            ("AR&LO Travel-Blu Tour 
Operator")         
Objekti ishte            ("Agjensi Sigurimesh (per te gjitha llojet e sigurimeve), Turistike, 
Udhetimi per Transport Nderkombetar Udhetaresh Detar dhe Rrugor, Fluturime Ajrore 
Nderkombetare.")          u be            (""Agjensi udhetimi dhe operator turistik; bileta te 
transportit ajror, detar etj. dhe siguracione; Organizimi i udhetimeve/pushimeve 
individuale ose ne grup brenda ose jashte vendit, si dhe ndermjetesimin ne shitjen e 
produkteve te ketij aktiviteti; sherbimet te cilat ofrohen ne rastin e udhetimeve/ 
pushimeve si: rezervimi i vendeve ne mjetet e transportit, marrja dhe venia ne 
dispozicion me qira totale ose pjeserisht e ketyre mjeteve te transportit, rezervimi i 
dhomave ne hotele, rezervim ne restorante, organizimi i vizitave ne qytete, muze, 
monumente etj, sherbimi i guideperkthyesve/shoqeruesve ne dhenien e 
informacioneve per udhetime e turizem. Keto sherbime mund te kryhen te grupuara 
ose individuale, te programuara paraprakisht dhe jo vetem. Sherbime hotelerie dhe 
transport turistik, ne drejtimin dhe administrimin e bar-restoranteve dhe hoteleve te 
vete shoqerise ose te te treteve. Organizimi i udhetimeve per turistet me mjete te vete 
shoqerise ose te te treteve".")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-769257-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ridepozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-769288-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ridepozitimi I pasqyrave per vitin 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F28BCD8-B0F9-435B-9E1D-97706A198099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC0C788-ECF6-40D0-A716-CFD8E660BBEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114242B4-A75A-4BB0-B6CB-F25700182552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114242B4-A75A-4BB0-B6CB-F25700182552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7F5C7E-637A-4B87-A054-05AD5CF6C651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB21194-AEDF-4B09-8F0E-35B4047F5BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD08896-14EE-478D-B7C3-40B1CCE06047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF323832-B73E-419D-81EE-69BF4C717D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E84D4D0-BA0E-4326-B807-95AABA0C2F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6BCB04-D7E1-4F42-BC79-BC4F0D0581AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC08741-1C6F-40C3-B95A-BD1EF9A74014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC08741-1C6F-40C3-B95A-BD1EF9A74014
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897054-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-224532-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.06.2019 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezarta Zhukri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2019")            u be              ("10/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228551-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.06.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            (""Agjensi udhetimi dhe operator turistik; bileta te transportit ajror, 
detar etj. dhe siguracione; Organizimi i udhetimeve/pushimeve individuale ose ne grup 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F36BA97-B3DC-4DF7-9F20-031283B585DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1C8BC7-B5F5-4E1F-A28D-6DA228032851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1C8BC7-B5F5-4E1F-A28D-6DA228032851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81351FC-F070-491B-97AF-6FCB684D00E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5AF490-F517-45C1-A6A9-9CB9C1A9F14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62CCA8B2-FCB5-46D7-8CC5-C95FA070F1D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55141A34-DB84-44C7-A937-DFE77A0CDAAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E835A941-CCA4-4020-9238-F67F317E15FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2654DFA7-A1CA-4F19-9688-094DF63B238E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F1328E-C76A-41D2-99C6-17B60765850C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85EDF12-68FB-4DF1-A0F2-59BFFC5152CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B223E6-033A-4928-B7CC-661FB12EC1AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A84F03B-5760-4DD8-AB99-BFE0E7E0ACC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992C493E-7ED4-476B-9399-C07CCD9AFCB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992C493E-7ED4-476B-9399-C07CCD9AFCB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F1002D-A513-48F8-AAD1-E8C5E03E3506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6044463-DCE8-465A-8C7F-89947148BD3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6044463-DCE8-465A-8C7F-89947148BD3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19088B9-97B7-41E2-9356-A9CEBBE5A1EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966E67DB-6651-4BA1-8982-EA7F6D9F5640
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brenda ose jashte vendit, si dhe ndermjetesimin ne shitjen e produkteve te ketij aktiviteti; 
sherbimet te cilat ofrohen ne rastin e udhetimeve/ pushimeve si: rezervimi i vendeve ne 
mjetet e transportit, marrja dhe venia ne dispozicion me qira totale ose pjeserisht e ketyre 
mjeteve te transportit, rezervimi i dhomave ne hotele, rezervim ne restorante, organizimi i 
vizitave ne qytete, muze, monumente etj, sherbimi i guideperkthyesve/shoqeruesve ne 
dhenien e informacioneve per udhetime e turizem. Keto sherbime mund te kryhen te 
grupuara ose individuale, te programuara paraprakisht dhe jo vetem. Sherbime hotelerie 
dhe transport turistik, ne drejtimin dhe administrimin e bar-restoranteve dhe hoteleve te 
vete shoqerise ose te te treteve. Organizimi i udhetimeve per turistet me mjete te vete 
shoqerise ose te te treteve".")          u be            (""Agjensi udhetimi dhe operator 
turistik; bileta te transportit ajror, detar etj. dhe siguracione; Organizimi i 
udhetimeve/pushimeve individuale ose ne grup brenda ose jashte vendit, si dhe 
ndermjetesimin ne shitjen e produkteve te ketij aktiviteti; sherbimet te cilat ofrohen 
ne rastin e udhetimeve/ pushimeve si: rezervimi i vendeve ne mjetet e transportit, 
marrja dhe venia ne dispozicion me qira totale ose pjeserisht e ketyre mjeteve te 
transportit, rezervimi i dhomave ne hotele, rezervim ne restorante, organizimi i 
vizitave ne qytete, muze, monumente etj, sherbimi i guideperkthyesve/shoqeruesve ne 
dhenien e informacioneve per udhetime e turizem. Keto sherbime mund te kryhen te 
grupuara ose individuale, te programuara paraprakisht dhe jo vetem. Sherbime 
hotelerie dhe transport turistik, ne drejtimin dhe administrimin e bar-restoranteve 
dhe hoteleve te vete shoqerise ose te te treteve. Organizimi i udhetimeve per turistet 
me mjete te vete shoqerise ose te te treteve, organizim konferencash dhe eventesh".")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-292330-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
AR LO - Pasqyra e Performances.xlsx
AR LO - Pasqyra e Pozicionit.xlsx
2018 Shenime Ar&LO.pdf
2018 VENDIM i ortakeve AR& LO.doc.pdf

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501405-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51299B71-94E3-4B60-9804-4C483617AC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51299B71-94E3-4B60-9804-4C483617AC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB6D9C7-68D5-4A66-926C-71C72DAF8239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42071DC8-F187-4891-83BC-8532EFA509AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4947FEF4-5300-408E-8BA6-97755F502153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A76F0CC-4012-4EB9-9FCF-CAB8B593DA57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F79E51-1308-4AAB-9B7B-7071489394F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107D20A5-E1B3-4920-AC28-3D34283344D5
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539781-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2020, per emërimin e Znj. 
Zana Rusi si audituese ligjore per pasqyrat financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562610-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE ARLO.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
2. 2019 Shenime Ar&LO.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760531-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet  2020 AR LO.pdf
Pasqyra e Pozicionit Finaciar 2020-ARLO.xlsx
Vendim Ortaku per PF 2020 Ar & Lo shpk.pdf
Pasqyra e Performances (natyra) 2020- ARLO.xlsx

19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849626-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("AR&LO Travel-Blu Tour Operator")          u be            
("ARLO Travel-Blu Tour Operator")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FCACDF-1107-444E-9A8F-262BE2D2D907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADA29B2-7B00-434B-9F43-8D00C062FA39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBE11BF-4B86-461D-BA96-B81DA1AFDC86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBE11BF-4B86-461D-BA96-B81DA1AFDC86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8D1C00-E73D-4A56-8F08-401DF08A9B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92FEEC1-24A0-4FE7-85D5-4DAACE35CC9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4608AEEE-1606-4F60-B7DB-7C5E7FCB455B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4608AEEE-1606-4F60-B7DB-7C5E7FCB455B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A8A926-A2F9-4326-A1EE-87BF1DCE5C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6BEA2E-9B0A-4DB6-8D63-C6E3FD66F07B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F8689C-9B41-4BB3-AF54-970E4ED34B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30F4114-AC49-4073-A4CA-3C8132640EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD9EB06-C2CE-4670-922A-1EDA10A06C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5ADCEF-835F-41E7-BF0C-6E80B5701E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F032FF4-E0BC-4D3D-B4B1-5B3E517CC31F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF16ADA-88DD-4C63-8B3E-FBB1C038F41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3A3168-9E36-4C9C-973A-B770413BD5CB
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868530-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.02.2022, për emërimin e 
audituesit ligjior Znj. Mimoza Ferzaj për auditimin e pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947989-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances ARLO-2021.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar -ARLO-2021.xlsx
Vendim Ortaku PF 2021 ARLO.pdf
Shenime 2021 AR & LO.pdf

09/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-090314-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit datë 10.02.2023, për emërimin e 
audituesit ligjior Znj. Mimoza Ferzaj për auditimin e pasqyrave financiare 2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Mimoza Ferzaj")                      Nga data 
"08/03/2023             Ne daten "07/03/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166868-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeperUploadArlonew.pdf
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245795AA-B2A7-447C-81C1-CACBB528B583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83660B9B-A567-42C1-BD67-FC17285A66A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83660B9B-A567-42C1-BD67-FC17285A66A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8FC0A7-1C7B-4C05-97FE-77FBC3157772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8FC0A7-1C7B-4C05-97FE-77FBC3157772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119C7F75-B70D-4FED-BF67-99F66EE7ED53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FA91F9-B6E9-404F-B63A-AEEF679611B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68A4876-999B-42D5-A901-5EACC77BFFEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABB8FA6-4855-40A7-9EE4-A1CD1B646E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD0CB61-D38D-4637-BE48-E082DB316801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8431E0D-0D05-4F22-AB39-83BEC211BA04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75FA50B-F2F4-4059-B713-22E21B2B657D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A4A41C-0FB5-4808-993A-D1F60E485615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD29F6D-10D7-4FB1-9C30-B805A9D5ED67
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VendimOrtakuperPFARLOshpk.pdf

13/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-298844-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.06.2024 per shtyrjen e afatit te 
administratorit Z.nj Rezarta Zhkuri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezarta Zhukri")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/09/1999")            u be              ("11/06/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezarta Zhukri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/06/2024")            u be              ("10/06/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-318037-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarARLO.xlsx
VendimperPFARLOshpk.pdf
ShenimeBilancARLOshpk.pdf

Datë: 09/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868504F0-E73D-4260-817A-43A6B4162758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D128D80-C77F-4F9F-9F1A-E28423838288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB09649-E6E0-413A-9C6C-883C3922BCC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3D18D6-FFE6-4C4D-8729-AD036D2768B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3AE0CD-0368-4725-B7D7-63FF3A53056A

